

Årsredovisning för
Åvallen Skatt & Juridik AB

556221-0269

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristina Berlin
Styrelseledamot

2023-06-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åvallen Skatt & Juridik AB, 556221-0269, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 1982 och bedriver juridiska konsultationer samt förvaltning av värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av nedan flerårsöversikt så har bolagets omsättning ökat med drygt 1,2 mkr jämfört med föregående år, vilket kan förklaras av att detta är det första året som bolaget bedriver sin juridiska konsultverksamhet under ett helt kalenderår.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 740 158	1 517 357	171 717	30 427
Resultat efter finansiella poster	1 786 971	1 286 732	113 892	-34 362
Soliditet %	48,3	61,3	68,6	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	15 500	2 462	765 434
Balanseras i ny räkning			765 434	-765 434
Utdelning			-750 000	
Årets resultat				1 063 332
Belopp vid årets utgång	50 000	15 500	17 896	1 063 332

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 896
Årets resultat	1 063 332
Summa	1 081 228
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	581 228
Summa	1 081 228

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Nyköping 2023-06-14.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 740 158	1 517 357
Övriga rörelseintäkter		135	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 740 293	1 517 357
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 750	-7 600
Övriga externa kostnader		-171 688	-98 037
Personalkostnader		-772 295	-164 536
Summa rörelsekostnader		-951 733	-270 173
Rörelseresultat		1 788 560	1 247 184
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	42 193
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 592	-1 021
Summa finansiella poster		-1 589	39 548
Resultat efter finansiella poster		1 786 971	1 286 732
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-447 000	-322 000
Summa bokslutsdispositioner		-447 000	-322 000
Resultat före skatt		1 339 971	964 732
Skatter			
Skatt på årets resultat		-276 639	-199 298
Årets resultat		1 063 332	765 434

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		348 467	779 466
Övriga fordringar		205 197	33 052
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		966 580	141 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 763	13 260
Summa kortfristiga fordringar		1 527 007	967 028
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 109 663	810 565
Summa kassa och bank		2 109 663	810 565
Summa omsättningstillgångar		3 636 670	1 777 593
SUMMA TILLGÅNGAR		3 636 670	1 777 593

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		15 500	15 500
Summa bundet eget kapital		65 500	65 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 896	2 462
Årets resultat		1 063 332	765 434
Summa fritt eget kapital		1 081 228	767 896
Summa eget kapital		1 146 728	833 396
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		769 000	322 000
Summa obeskattade reserver		769 000	322 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 627	23 936
Skatteskulder		378 790	214 734
Övriga skulder		1 332 525	378 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 001
Summa kortfristiga skulder		1 720 942	622 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 636 670	1 777 593

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 076	125 076
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-125 076	
Utgående anskaffningsvärden	0	125 076
Ingående avskrivningar	-125 076	-125 076
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	125 076	
Utgående avskrivningar	0	-125 076
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Nyköping

Kristina Berlin
Kristina Berlin
Styrelseledamot

2023-06-14
Datum